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SAMRÅD OM TRITTEBODA VINDKRAFTPARK 

Starka höglandsvindar kan ge 
förnybar el 
Vattenfall undersöker möjligheterna att anlägga en vindkraftpark på 
höjderna runt Tritteboda i kommunerna Sävsjö och Växjö. Projektet 
omfattar upp till femton (15) vindkraftverk. 
 

 
 
Vattenfall arbetar för ett långsiktigt hållbart samhälle och tar ansvar 
för miljö och klimat. Vi gör det bland annat genom att satsa på 
förnybar energi, varav den största delen är vindkraft. Lämpliga 
områden för vindkraftetableringar undersöks i hela landet, både på 
land och till havs. 

Vattenfall Vindkraft AB 
 
162 87 Stockholm 
Tel: 08 -739 50 00 
www.vattenfall.se  
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För att bygga vindkraftparken krävs tillstånd enligt miljöbalken. Till 
en ansökan om tillstånd skall höra en miljökonsekvensbeskrivning 
(MKB). Arbetet med att ta fram en MKB startar tidigt i projektet och 
inleds med samråd. Syftet med tidiga samråd är att alla som berörs 
av planerad verksamhet i ett tidigt skede ska informeras och ges 
möjlighet att komma med synpunkter och på så sätt påverka 
innehållet i miljökonsekvensbeskrivningen. Samrådet syftar även till 
att identifiera förutsättningar, åtgärder och behov som särskilt 
behöver beaktas i den fortsatta planeringen. Det är därför viktigt för 
oss att få ta del av dina synpunkter så tidigt som möjligt. 
 
Därför inbjuder vi till: 
 
SAMRÅDSMÖTE MED ÖPPET HUS 
Plats: Bygdegården Kännestubba 
Tid: Torsdag den 26 maj kl. 16-19 
Vattenfall berättar mer om vindkraftprojektet Tritteboda – 
exempelvis placering, elanslutning, tidplan, miljöpåverkan, 
tillståndsprocess etc. – samt svarar på frågor. Du kan också, på 
plats eller skriftligen i efterhand, lämna dina synpunkter inför arbetet 
med MKB:n. Vi bjuder på fika. 
 
Varmt välkomna! 
 
 
 
Anna Wenell, projektledare, Vattenfall Vindkraft AB 
 
Samrådsunderlaget finns att hämta på 
www.vattenfall.se/trittebodavind , alternativt att beställa från  
Susann Lundman, Vattenfall Power Consultant AB, Box 475,  
401 27 Göteborg; susann.lundman@vattenfall.com. 
 
Du kan även lämna dina skriftliga synpunkter via brev eller e-post 
senast den 27 juni 2011. Brev alternativt e-post skickas till: 
Susann Lundman, Vattenfall Power Consultant AB, Box 475,  
401 27 Göteborg; susann.lundman@vattenfall.com. 
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